
REGIONE PIEMONTE BU39 26/09/2013 
 
ASL TO1 Comitato consultivo zonale - Torino 
COMUNICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 - REGIONE PIEMONTE - 
A.S.L. TO1 COMITATO CONSULTIVO ZONALE TORINO: Pubblicazione Graduatorie 
anno 2013 Medici Veterinari aspiranti ad incarichi presso strutture del Servizio Sanitario 
Nazionale o altri Enti erogatori pubblici, ai sensi dell’art. 48 della Legge 833/78 e dell’art. 8 
del D.Lgs. n. 502 del 1992 e successive modificazioni. AMBITO PROVINCE DI ASTI, 
BIELLA, TORINO, VERCELLI, VERBANO CUSIO OSSOLA (Aziende Regionali A.S.L. 
TO1, TO2, TO3, TO4, TO5, AT, BI, VC, V.C.O.). 
 

BRANCA – A – SANITA’ ANIMALE 
Graduatoria Cognome Nome Punteggio 

1 GAY LORIS 13,685 
2 BENÀ ALBERTO 12,739 
3 MASSA MANUELA 12,390 
4 GIRAUDO SILVIA 9,949 
5 OSELLA MARIA CRISTINA 9,098 
6 ACIERNO CARMELA 9,000 
7 PRESSI GIANLUCA 8,000 
8 MULASSO CHIARA 8,000 
9 PORCARIO CHIARA 8,000 
10 RACIOPPI ROBERTA 8,000 
11 BERTOLINI SILVIA 8,000 
12 RADAELLI MARIA CRISTINA 8,000 
13 BONO MICHELA 7,000 
14 ROSSO FABRIZIO 7,000 
15 MEZZINO LAURA 7,000 
16 SACCO MARIAROSARIA 7,000 
17 SANTONOCITO MONICA 7,000 
18 VALENTINO MARIA ROSARIA 6,351 
19 NOLA FABIANO 6,000 
20 DRAGO VALERIA 6,000 
21 RODIGHIERO PAOLO 5,000 
22 CARLONI DAVIDE 5,000 
23 MESSINA FRANCESCO 5,000 
24 STROLA MATTEO 5,000 
25 CASTIELLO MASSIMO 5,000 
26 BAIONI ELISA 5,000 
27 D'ERRICO VALERIA 5,000 
28 CAVALLERO CRISTINA 5,000 
29 CELANO NICOLETTA 5,000 
30 DE SOMMA DONATELLA 5,000 
31 ROMANO MARIO 5,000 
32 TRANCHINI VINCENZO 5,000 
33 CUCINOTTA CLELIA 5,000 
34 CELLERINO CRISTINA 3,000 
35 COIZZA GABRIELE 3,000 
36 ESPOSITO ANTONIO 3,000 
37 VINCENTI MARIA CLAUDIA 3,000 



38 PRAINO DOMENICO 3,000 
39 DI BENEDETTO RAFFAELE 3,000 

 
BRANCA  - B-  IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 

COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI 
ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI 

 
Graduatoria Cognome Nome Punteggio 

1 CELLI LUIGI 17,180 
2 MAKAR HABIL 15,842 
3 FRANCHINO MARINA 13,938 
4 PISTILLI GIULIO 13,814 
5 SASSO MARIAROSARIA 12,093 
6 OSELLA EMANUELE 12,000 
7 GIRALDO ADRIANA 10,730 
8 BERTONE ORIETTA 10,463 
9 MURZIO CHIARA 10,019 
10 GIRAUDO SILVIA 9,766 
11 MARRO SILVIA 9,144 
12 TINO FRANCESCA 9,000 
13 ESPOSITO MARIO 9,000 
14 PIVETTA ELISABETTA 8,000 
15 LEONE PAOLA 8,000 
16 BOCCA ROSELLA 8,000 
17 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
18 D'ALBIS TIZIANA 8,000 
19 TRANCHINI VINCENZO 8,000 
20 CORONA ANTONIO 8,000 
21 FANTAUZZI GIUSEPPE 8,000 
22 PERILLO SIMONE 8,000 
23 GARBACCIO-IORIA ALBERTO 7,000 
24 PAIRONE BARBARA 7,000 
25 BOSCHETTI GIULIANO 7,000 
26 PEIRONE STEFANO 7,000 
27 VOTTERO VALENTINA 7,000 
28 MAROTTA VALENTINA 6,323 
29 PITTI MONICA 6,116 
30 GIZZI SETTIMIO 6,000 
31 VILLANI ANNA LINDA ASSUNTA 5,468 
32 DESIATO ROSANNA 5,000 
33 BROSIO ALDO 5,000 
34 BRAGHIN SILVIA 5,000 
35 BELLIO ALBERTO 5,000 
36 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
37 MUSELLA CHIARA 5,000 
38 SANNA NINO 5,000 
39 CERULLI FRANCESCO 5,000 
40 RUBINETTI FRANCESCA 3,000 

 
 



 
BRANCA – C – IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE 

 
Graduatoria Cognome Nome Punteggio 

1 GIRAUDO SILVIA 13,537 
2 BOCCA ROSELLA 11,639 
3 VARONE VERONICA 10,000 
4 OSELLA EMANUELE 9,000 
5 TRANCHINI VINCENZO 9,000 
6 OSELLA MARIA CRISTINA 9,000 
7 MARRO SILVIA 9,000 
8 ACIERNO CARMELA 9,000 
9 CELLI LUIGI 8,000 
10 DE PILLA NADINA INCORONATA 8,000 
11 PRESSI GIANLUCA 8,000 
12 ROSSO FABRIZIO 8,000 
13 PIVETTA ELISABETTA 8,000 
14 LEONE PAOLA 8,000 
15 PORCARIO CHIARA 8,000 
16 MULASSO CHIARA 8,000 
17 D'ALBIS TIZIANA 8,000 
18 RACIOPPI ROBERTA 8,000 
19 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
20 GAY LORIS 8,000 
21 CORONA ANTONIO 8,000 
22 MASSA MANUELA 8,000 
23 BERTOLINI SILVIA 8,000 
24 RADAELLI MARIA CRISTINA 8,000 
25 VINCENTI MARIA CLAUDIA 7,956 
26 RIGHI VIVECA 7,760 
27 BENA’ ALBERTO 7,000 
28 PAIRONE BARBARA 7,000 
29 BOSCHETTI GIULIANO 7,000 
30 BONO MICHELA 7,000 
31 PEIRONE STEFANO 7,000 
32 VOTTERO VALENTINA 7,000 
33 SANTONOCITO MONICA 7,000 
34 NOLA FABIANO 6,000 
35 GIRALDO ADRIANA 5,000 
36 BERTONE ORIETTA 5,000 
37 RODIGHIERO PAOLO 5,000 
38 DESIATO ROSANNA 5,000 
39 PITTI MONICA 5,000 
40 BROSIO ALDO 5,000 
41 MESSINA FRANCESCO 5,000 
42 MUSELLA CHIARA 5,000 
43 STROLA MATTEO 5,000 
44 CASTIELLO MASSIMO 5,000 
45 BAIONI ELISA 5,000 
46 D'ERRICO VALERIA 5,000 



47 BELLIO ALBERTO 5,000 
48 BRAGHIN SILVIA 5,000 
49 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
50 DE SOMMA DONATELLA 5,000 
51 SANNA NINO 5,000 
52 CERULLI FRANCESCO 5,000 
53 ROMANO MARIO 5,000 
54 CELLERINO CRISTINA 3,000 
55 COIZZA GABRIELE 3,000 
56 ESPOSITO ANTONIO 3,000 
57 DRUETTA PAOLA 3,000 
58 RUBINETTI FRANCESCA 3,000 

 


